50 双层包布

品牌：怡美天

项城市怡美天服

饰有限公司

河南省

项城市
是/小型企业 / 85 75.00

51 双层包布

品牌：怡美天

项城市怡美天服

饰有限公司

河南省

项城市
是/小型企业 / 98 86.00

52 病人长袍

品牌：怡美天

项城市怡美天服

饰有限公司

河南省

项城市
是/小型企业 / 75 66.00

53 三角巾

品牌：怡美天

项城市怡美天服

饰有限公司

河南省

项城市
是/小型企业 / 28 24.60

投标总报价（元） 3835 3411.00
投标总报价（单价合计）大写（元）：人民币 叁仟肆佰壹拾壹元整

投标总报价（单价合计）小写（元）：3411.00元
注：

1.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄

虚作假导致的后果由投标人自行承担。

2.本表由投标人根据给定格式填写，格式不得随意修改。

3.本项目为单价合计报价，需对上表中每种货物进行单价报价，投标总报价为每种货物

单价报价之和，最终以中标单价及实际供货量据实结算。每种货物单价的最高限价见上表。

任意一种货物单价的报价超过对应最高限价的，其投标将被否决。

投标人：项城市怡美天服饰有限公司（单位电子章）